
  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   
22.10.2018 № 1118 

 

                                                              г. Кирово-Чепецк  

 

 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 24.12.2013 № 1613  

 
 

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-

ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28.09.2009 № 767 «О классификации автомобильных дорог в 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Приложение «Категории автомобильных дорог 

общего пользования местного значения муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области в зависимости от их транспортно-

эксплуатационных характеристик и потребительских свойств», 

утвержденного постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.12.2013 

№1613 «Об отнесении автомобильных дорог общего пользования местного 



значения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области к категориям автомобильных дорог в зависимости от их 

транспортно-эксплуатационных характеристик и потребительских свойств» 

(далее – Приложение) следующие изменения: 

1.1. В строке № 100 столбца 3 Приложения заменить слова «IV» на 

«V». 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные 

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) 

обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

 

Первый заместитель главы администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области          И.А. Гагаринов 

 


